ДУМА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022

                                                                                     № 16-п
Об избрании представителя

Думы в Совет
представительных органов

муниципальных образований
Пермского края
В связи с началом работы Думы Пермского муниципального округа Пермского края (срок полномочий 2022-2027) и в соответствии с Положением о Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2007 № 377,
Дума Пермского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Избрать для работы в Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края Гордиенко Дмитрия Владимировича, председателя Думы Пермского муниципального округа Пермского края.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Пермского муниципального района от 22.04.2021 № 191-п «Об избрании представителя Земского Собрания в Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы

Пермского муниципального округа

Пермского края                                                                                     Д.В. Гордиенко
.

2